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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Allievi/Allieve1 15:54Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
697667 LUCHETTI JACOPO1 CLUB SCHERMA AGLIANA06/03/10
682359 ORSELLI GIOVANNI2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI13/02/10
694754 ROSSI JACOPO3 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/07/10
681717 MIRRA MATTEO4 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/10
695439 FOSSI NICOLA5 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA02/10/10
689302 PARDINI MICHELE6 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/05/10
697066 TORTORA THOMAS7 CLUB SCHERMA AGLIANA24/06/10
694746 CURCIO VALERIO8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/07/11
709584 RICCI FRANCESCO9 FIDES LIVORNO24/01/11
705751 BELLANI LUCA10 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO17/02/10
696476 TRABALZINI LEONARDO11 CUS SIENA14/04/10
705687 BAFANELLI LUDOVICO12 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/04/11
705927 LOGUERCIO LAMBERTO13 CLUB SCHERMA AGLIANA19/05/10
681741 SCONOSCIUTO ANDREA14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/06/11
697015 URSINI DANIELE15 FIDES LIVORNO06/08/10
698019 BUCCI FRANCESCO16 CLUB SCHERMA VIAREGGIO21/09/10
712150 PELLEGRINO PIETRO17 CUS SIENA21/12/11
705692 RICCIARDI DAMIANO18 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/03/10
683777 DI MINNI EMANUELE19 CS APUANO18/03/10
689298 CORIGLIANO FRANCESCO20 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO15/05/10
699973 CASINI EDOARDO21 CIRCOLO SCHERMA ARETINO12/12/11
681849 DI FEO ALESSANDRO22 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI12/08/10
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO23 CLUB SCHERMA LUCCA TBB10/02/10
701842 PACCHIANI LORENZO MARIA24 CUS SIENA03/11/11
689866 GHEZZI GABRIELE25 CLUB SCHERMA AGLIANA10/03/11
688320 MARZI ALESSANDRO26 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI18/02/10
681293 MENICI LEONARDO27 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11
714006 GIUSTARINI VALENTINO28 CUS SIENA06/12/11
694198 ARMANI ZENO29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/12/11
709237 TEMPESTINI RICCARDO30 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA30/04/11
719060 SCARSELLI FILIPPO31 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO30/09/10
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE32 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI27/02/10
683980 RAVENNA LORENZO33 CS APUANO24/05/11
700416 NESI LEONARDO34 CLUB SCHERMA AGLIANA04/05/10
714016 BANDECCA LEONE35 CLUB SCHERMA VALDERA09/04/11
718039 BALAZ MATTEO36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI09/09/11
715624 PIETROLATI MATTEO37 CLUB SCHERMA AGLIANA16/11/11
698018 NOCCIOLINI TOMMASO38 CLUB SCHERMA VIAREGGIO08/11/10
678583 BENGASI FIORINI GIOVANNI39 CS APUANO26/08/10
719059 SCARAMUCCI GIULIO40 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/07/11
715096 CERULLI EDOARDO41 CLUB SCHERMA VIAREGGIO29/05/10
721953 BARGAGNA ALBERTO42 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/11/11
710228 GUIDI ANDREA RUBEN43 CLUB SCHERMA AGLIANA05/03/11
707307 DE CARLO DANIELE44 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
718610 SANTUS DIEGO45 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO19/02/11
719055 SCRETI MATTIA46 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO24/05/11
703995 AMATO FRANCESCO47 MALASPINA MASSA16/07/11
707513 NESTI GABRIELE48 CLUB SCHERMA AGLIANA23/09/11
709514 CATANI FILIPPO49 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA26/09/11
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ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)
GIUSTARINI VA - SICUS (Siena)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)
CASINI EDOARD - ARCS (Arezzo)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)
GHEZZI GABRIE - PTAGL (Agliana)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)
PELLEGRINO PI - SICUS (Siena)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)
SCARSELLI FIL - PINAV (Cascina)

DI FEO ALESSA - FIRAG (Firenze)
BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

RICCIARDI DAM - PINAV (Cascina)
BUCCI FRANCES - LUCSV (Viareggio)

MENICI LEONAR - LIACC (Livorno)
FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
TEMPESTINI RI - FIACC (Firenze)

URSINI DANIEL - LICS (Livorno)
DI MINNI EMAN - MSAPU (Carrara)

TRABALZINI LE - SICUS (Siena)
CIAMPAGLIA GA - LUTBB (Lucca)

ARNAUD VARVEL - FIRAG (Firenze)
PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)
MARZI ALESSAN - FIASE (Empoli)

PACCHIANI LOR - SICUS (Siena)
BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

CORIGLIANO FR - LIACC (Livorno)
SCONOSCIUTO A - PICIO (Pisa)

ARMANI ZENO - PICIO (Pisa)
ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)
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ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)

RICCI FRANCES - LICS (Livorno)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

BAFANELLI LUD - PINAV (Cascina)

BUCCI FRANCES - LUCSV (Viareggio)

FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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TRABALZINI LE - SICUS (Siena)

PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)
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ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

CURCIO VALERI - ARCS (Arezzo)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)
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ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)

ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)

15
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ORSELLI GIOVA - FIRAG (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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LECCESE G.
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ROSSI R.
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GUIDOTTI A.
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LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/24
13/01/202464

Fioretto maschile Allievi - Allievi/Allieve
15:55Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

ORSELLI GIOVANNI-FIRAG (Firenze)
-

0
0 ORSELLI GIOVANNI-FIRAG (Firenze)F 1

P.

33
32

GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)
PIETROLATI MATTEO-PTAGL (Agliana)

15
7 GIUSTARINI VALENTINO-SICUS (Siena)F 2

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

17
48

LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)
NESTI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

15
1 LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)F 3

P. LORITO EMILIO (ARCS)

49
16

CATANI FILIPPO-FIACC (Firenze)
CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)

2
15 CASINI EDOARDO-ARCS (Arezzo)F 4

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

9
56

RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)
-

0
0 RICCI FRANCESCO-LICS (Livorno)F 5

P.

41
24

CERULLI EDOARDO-LUCSV (Viareggio)
GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)

5
15 GHEZZI GABRIELE-PTAGL (Agliana)F 6

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

25
40

CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)
SCARAMUCCI GIULIO-PINAV (Cascina)

15
10 CURCIO VALERIO-ARCS (Arezzo)F 7

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)

57
8

-
PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)

0
0 PELLEGRINO PIETRO-SICUS (Siena)F 8

P.

5
60

MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)
-

0
0 MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)F 9

P.

37
28

SCARSELLI FILIPPO-PINAV (Cascina)
NESI LEONARDO-PTAGL (Agliana)

15
4 SCARSELLI FILIPPO-PINAV (Cascina)F 10

P.

21
44

DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)
DE CARLO DANIELE-FICSF (Firenze)

15
6 DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)F 11

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

53
12

-
BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)

0
0 BAFANELLI LUDOVICO-PINAV (Cascina)F 12

P.

13
52

RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)
-

0
0 RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)F 13

P.

45
20

SANTUS DIEGO-PICIO (Pisa)
BUCCI FRANCESCO-LUCSV (Viareggio)

5
15 BUCCI FRANCESCO-LUCSV (Viareggio)F 14

P.

29
36

MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)
NOCCIOLINI TOMMASO-LUCSV (Viareggio)

15
14 MENICI LEONARDO-LIACC (Livorno)F 15

P. PIANTINI NICCOLO' (FIRAG)

61
4

-
FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)

0
0 FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)F 16

P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)
-

0
0 LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)F 17

P.

35
30

TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)
BANDECCA LEONE-PIVAL (Pontedera)

14
10 TEMPESTINI RICCARDO-FIACC (Firenze)F 18

P. PARLANTI LORENZO (PICIO)

19
46

URSINI DANIELE-LICS (Livorno)
SCRETI MATTIA-PINAV (Cascina)

15
1 URSINI DANIELE-LICS (Livorno)F 19

P.

51
14

-
DI MINNI EMANUELE-MSAPU (Carrara)

0
0 DI MINNI EMANUELE-MSAPU (Carrara)F 20

P.

11
54

TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)
-

0
0 TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)F 21

P.

43
22

GUIDI ANDREA RUBEN-PTAGL (Agliana)
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)

1
15 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO-LUTBB (Lucca)F 22

P.

27
38

RAVENNA LORENZO-MSAPU (Carrara)
ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)

13
15 ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)F 23

P.

59
6

-
PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)

0
0 PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)F 24

P.

7
58

TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)
-

0
0 TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)F 25

P.

39
26

BENGASI FIORINI GIOVANNI-MSAPU (Carrara)
MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)

6
15 MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)F 26

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

23
42

PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)
BARGAGNA ALBERTO-PICIO (Pisa)

15
3 PACCHIANI LORENZO MARIA-SICUS (Siena)F 27

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

55
10

-
BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)

0
0 BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)F 28

P.

15
50

CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)
-

0
0 CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)F 29

P.

47
18

AMATO FRANCESCO-MSMAL (Massa)
SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)

8
15 SCONOSCIUTO ANDREA-PICIO (Pisa)F 30

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

31
34

BALAZ MATTEO-FIRAG (Firenze)
ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)

4
15 ARMANI ZENO-PICIO (Pisa)F 31

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

63
2

-
ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)

0
0 ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)F 32

P.
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13/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Allievi/Allieve 15:55Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 51Girone
682359 ORSELLI GIOVANNI FIRAG Qualificato1,00 24 30 611 3
694754 ROSSI JACOPO ARCS Qualificato1,00 23 25 222 4
697667 LUCHETTI JACOPO PTAGL Qualificato1,00 19 25 633 2
695439 FOSSI NICOLA FIACC Qualificato1,00 17 25 844 1
681717 MIRRA MATTEO PICIO Qualificato1,00 17 24 755 7
689302 PARDINI MICHELE LUTBB Qualificato1,00 13 25 1266 6
697066 TORTORA THOMAS PTAGL Qualificato1,00 12 25 1377 8
712150 PELLEGRINO PIETRO SICUS Qualificato0,83 16 25 988 3
709584 RICCI FRANCESCO LICS Qualificato0,80 12 23 1199 7
705751 BELLANI LUCA PINAV Qualificato0,80 12 22 101010 6
696476 TRABALZINI LEONARDO SICUS Qualificato0,80 11 24 131111 5
705687 BAFANELLI LUDOVICO PINAV Qualificato0,80 7 22 151212 5
705692 RICCIARDI DAMIANO PINAV Qualificato0,80 5 23 181313 8
683777 DI MINNI EMANUELE MSAPU Qualificato0,80 4 19 151414 1
689298 CORIGLIANO FRANCESCO LIACC Qualificato0,67 5 21 161515 3
699973 CASINI EDOARDO ARCS Qualificato0,60 10 22 121616 8
705927 LOGUERCIO LAMBERTO PTAGL Qualificato0,60 8 22 141717 7
681741 SCONOSCIUTO ANDREA PICIO Qualificato0,60 4 20 161818 5
697015 URSINI DANIELE LICS Qualificato0,60 3 20 171919 1
698019 BUCCI FRANCESCO LUCSV Qualificato0,60 3 19 162020 4
681849 DI FEO ALESSANDRO FIRAG Qualificato0,60 1 19 182121 4
676780 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO LUTBB Qualificato0,60 0 19 192222 2
701842 PACCHIANI LORENZO MARIA SICUS Qualificato0,60 0 17 172323 4
689866 GHEZZI GABRIELE PTAGL Qualificato0,50 4 22 182424 3
694746 CURCIO VALERIO ARCS Qualificato0,40 2 18 162525 2
683980 RAVENNA LORENZO MSAPU Qualificato0,40 1 20 192626 5
688320 MARZI ALESSANDRO FIASE Qualificato0,40 1 20 1926 6
700416 NESI LEONARDO PTAGL Qualificato0,40 -1 19 202828 5
681293 MENICI LEONARDO LIACC Qualificato0,40 -3 19 222929 6
714016 BANDECCA LEONE PIVAL Qualificato0,40 -3 17 203030 8
718039 BALAZ MATTEO FIRAG Qualificato0,40 -4 15 193131 1
715624 PIETROLATI MATTEO PTAGL Qualificato0,40 -5 16 213232 6
714006 GIUSTARINI VALENTINO SICUS Qualificato0,40 -6 13 193333 2
694198 ARMANI ZENO PICIO Qualificato0,40 -8 15 233434 2
709237 TEMPESTINI RICCARDO FIACC Qualificato0,40 -8 14 223535 7
698018 NOCCIOLINI TOMMASO LUCSV Qualificato0,33 -12 16 283636 3
719060 SCARSELLI FILIPPO PINAV Qualificato0,20 -5 17 223737 4
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE FIRAG Qualificato0,20 -6 17 233838 8
678583 BENGASI FIORINI GIOVANNI MSAPU Qualificato0,20 -7 16 233939 2
719059 SCARAMUCCI GIULIO PINAV Qualificato0,20 -7 14 214040 1
715096 CERULLI EDOARDO LUCSV Qualificato0,20 -10 11 214141 7
721953 BARGAGNA ALBERTO PICIO Qualificato0,17 -16 13 294242 3
710228 GUIDI ANDREA RUBEN PTAGL Qualificato0,00 -13 12 254343 1
707307 DE CARLO DANIELE FICSF Qualificato0,00 -18 7 254444 8
718610 SANTUS DIEGO PICIO Qualificato0,00 -18 7 2544 6
719055 SCRETI MATTIA PINAV Qualificato0,00 -19 6 254646 7
703995 AMATO FRANCESCO MSMAL Qualificato0,00 -21 9 304747 3
707513 NESTI GABRIELE PTAGL Qualificato0,00 -22 3 254848 4
709514 CATANI FILIPPO FIACC Qualificato0,00 -22 3 2548 5
687488 PAGANELLI BERNARDO NIGEL PISCH Eliminato0,00 0 0 010002 1Assente
699018 BARONCINI LORENZO PISCH Eliminato0,00 0 0 010002 4Assente
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TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GpgFioretto maschile 15:55Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 GUIDI ANDREA RUBEN710228 3 2 0 3 3 1 0,000 -13 12PTAGL

2 URSINI DANIELE697015 V 2 0 V V 3 0,600 3 20LICS

3 FOSSI NICOLA695439 V V 0 V V V 1,000 17 25FIACC

4 PAGANELLI BERNARDO NIGEL687488 A A A A A A 0,000 0 0PISCH

5 BALAZ MATTEO718039 V 1 0 0 V 4 0,400 -4 15FIRAG

6 SCARAMUCCI GIULIO719059 V 3 3 0 1 2 0,200 -7 14PINAV

7 DI MINNI EMANUELE683777 V V 1 0 V v3 0,800 4 19MSAPU

2Girone N.
1 CURCIO VALERIO694746 4 V 3 1 V 0,400 2 18ARCS

2 CIAMPAGLIA GABRIELE GINO676780 V 4 V 0 V 0,600 0 19LUTBB

3 ARMANI ZENO694198 1 V V 2 2 0,400 -8 15PICIO

4 BENGASI FIORINI GIOVANNI678583 V 2 4 3 2 0,200 -7 16MSAPU

5 LUCHETTI JACOPO697667 V V V V V 1,000 19 25PTAGL

6 GIUSTARINI VALENTINO714006 0 3 V V 0 0,400 -6 13SICUS

3Girone N.
1 BARGAGNA ALBERTO721953 0 3 V 1 0 4 0,170 -16 13PICIO

2 GHEZZI GABRIELE689866 V 1 V 4 2 V 0,500 4 22PTAGL

3 ORSELLI GIOVANNI682359 V V V V V V 1,000 24 30FIRAG

4 AMATO FRANCESCO703995 4 1 0 0 0 4 0,000 -21 9MSMAL

5 CORIGLIANO FRANCESCO689298 V V 1 V 0 V 0,670 5 21LIACC

6 PELLEGRINO PIETRO712150 V V 0 V V V 0,830 16 25SICUS

7 NOCCIOLINI TOMMASO698018 V 2 1 V 1 2 0,330 -12 16LUCSV

4Girone N.
1 PACCHIANI LORENZO MARIA701842 0 0 V 2 V V 0,600 0 17SICUS

2 BARONCINI LORENZO699018 A A A A A A 0,000 0 0PISCH

3 ROSSI JACOPO694754 V 0 V V V V 1,000 23 25ARCS

4 NESTI GABRIELE707513 0 0 0 0 1 2 0,000 -22 3PTAGL

5 BUCCI FRANCESCO698019 V 0 0 V 4 V 0,600 3 19LUCSV

6 DI FEO ALESSANDRO681849 3 0 1 V V V 0,600 1 19FIRAG

7 SCARSELLI FILIPPO719060 4 0 1 V 4 3 0,200 -5 17PINAV
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 RAVENNA LORENZO683980 4 V 3 3 V 0,400 1 20MSAPU

2 SCONOSCIUTO ANDREA681741 V 2 3 V V 0,600 4 20PICIO

3 TRABALZINI LEONARDO696476 4 V V V V 0,800 11 24SICUS

4 BAFANELLI LUDOVICO705687 V V 2 V V 0,800 7 22PINAV

5 NESI LEONARDO700416 V 2 4 3 V 0,400 -1 19PTAGL

6 CATANI FILIPPO709514 0 0 0 1 2 0,000 -22 3FIACC

6Girone N.
1 MARZI ALESSANDRO688320 4 4 2 V V 0,400 1 20FIASE

2 PARDINI MICHELE689302 V V V V V 1,000 13 25LUTBB

3 MENICI LEONARDO681293 V 4 1 4 V 0,400 -3 19LIACC

4 BELLANI LUCA705751 V 2 V V V 0,800 12 22PINAV

5 PIETROLATI MATTEO715624 3 1 V 2 V 0,400 -5 16PTAGL

6 SANTUS DIEGO718610 1 1 3 0 2 0,000 -18 7PICIO

7Girone N.
1 LOGUERCIO LAMBERTO705927 3 V V V 4 0,600 8 22PTAGL

2 MIRRA MATTEO681717 V V V V v4 1,000 17 24PICIO

3 CERULLI EDOARDO715096 1 1 V 3 1 0,200 -10 11LUCSV

4 SCRETI MATTIA719055 0 0 1 4 1 0,000 -19 6PINAV

5 TEMPESTINI RICCARDO709237 3 0 V V 1 0,400 -8 14FIACC

6 RICCI FRANCESCO709584 V 3 V V V 0,800 12 23LICS

8Girone N.
1 BANDECCA LEONE714016 0 V 3 V 4 0,400 -3 17PIVAL

2 CASINI EDOARDO699973 V V 3 V 4 0,600 10 22ARCS

3 DE CARLO DANIELE707307 2 0 0 3 2 0,000 -18 7FICSF

4 TORTORA THOMAS697066 V V V V V 1,000 12 25PTAGL

5 ARNAUD VARVELLADAVIDE680024 3 2 V 4 3 0,200 -6 17FIRAG

6 RICCIARDI DAMIANO705692 V V V 3 V 0,800 5 23PINAV
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FORMULA DI GARA

15:55

Inizio:

Stampa:

13/01/2024  15:55

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 51turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

51atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 3gironi da 7 e N. 5 gironi da 6

51

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 687488141 PISCHSI
LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697667182 PTAGLSI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682359283 FIRAGSI
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699018374 PISCHSI
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681741455 PICIOSI
BELLANI LUCA 17/02/10 705751466 PINAVSI
MIRRA MATTEO 23/04/10 681717557 PICIOSI
TORTORA THOMAS 24/06/10 697066688 PTAGLSI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 705927699 PTAGLSI
CASINI EDOARDO 12/12/11 6999737610 ARCSSI
MENICI LEONARDO 23/12/11 6812938111 LIACCSI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 7056878412 PINAVSI
PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11 7018429513 SICUSSI
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 7121509814 SICUSSI
ARMANI ZENO 30/12/11 69419811615 PICIOSI
FOSSI NICOLA 02/10/10 69543912516 FIACCSI
URSINI DANIELE 06/08/10 69701514217 LICSSI
CURCIO VALERIO 06/07/11 69474614818 ARCSSI
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 68986614919 PTAGLSI
ROSSI JACOPO 22/07/10 69475415420 ARCSSI
RAVENNA LORENZO 24/05/11 68398016121 MSAPUSI
PARDINI MICHELE 17/05/10 68930216822 LUTBBSI
RICCI FRANCESCO 24/01/11 70958417423 LICSSI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 70569219924 PINAVSI
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 68002421225 FIRAGSI
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 70923721326 FIACCSI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 68832021427 FIASESI
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 69647621928 SICUSSI
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 71400623029 SICUSSI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 68184924130 FIRAGSI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 68929826731 LIACCSI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10 68377727132 MSAPUSI
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 71905927733 PINAVSI
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10 67678028334 LUTBBSI
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10 69801828735 LUCSVSI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 69801928836 LUCSVSI
CATANI FILIPPO 26/09/11 70951429037 FIACCSI
SANTUS DIEGO 19/02/11 71861030238 PICIOSI
CERULLI EDOARDO 29/05/10 71509630639 LUCSVSI
PIETROLATI MATTEO 16/11/11 71562431640 PTAGLSI
DE CARLO DANIELE 03/11/10 70730732041 FICSFSI
BANDECCA LEONE 09/04/11 71401632642 PIVALSI
SCRETI MATTIA 24/05/11 71905535043 PINAVSI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 71906035644 PINAVSI
NESI LEONARDO 04/05/10 70041635745 PTAGLSI
AMATO FRANCESCO 16/07/11 70399535946 MSMALSI
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 71022836447 PTAGLSI
BENGASI FIORINI GIOVANNI 26/08/10 67858336948 MSAPUSI
BALAZ MATTEO 09/09/11 71803938649 FIRAGSI
NESTI GABRIELE 23/09/11 70751338950 PTAGLSI
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11 72195340951 PICIOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CASINI EDOARDO 12/12/11699973ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
CURCIO VALERIO 06/07/11694746SI
ROSSI JACOPO 22/07/10694754SI
CATANI FILIPPO 26/09/11709514FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
FOSSI NICOLA 02/10/10695439SI
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11709237SI
MARZI ALESSANDRO 18/02/10688320FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
DE CARLO DANIELE 03/11/10707307FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
ARNAUD VARVELLADAVIDE 27/02/10680024FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
BALAZ MATTEO 09/09/11718039SI
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10681849SI
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10682359SI
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10689298LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI
MENICI LEONARDO 23/12/11681293SI
RICCI FRANCESCO 24/01/11709584LICS-FIDES LIVORNO SI
URSINI DANIELE 06/08/10697015SI
BUCCI FRANCESCO 21/09/10698019LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
CERULLI EDOARDO 29/05/10715096SI
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10698018SI
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10676780LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
PARDINI MICHELE 17/05/10689302SI
BENGASI FIORINI GIOVANNI 26/08/10678583MSAPU-CS APUANO SI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10683777SI
RAVENNA LORENZO 24/05/11683980SI
AMATO FRANCESCO 16/07/11703995MSMAL-MALASPINA MASSA SI
ARMANI ZENO 30/12/11694198PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11721953SI
MIRRA MATTEO 23/04/10681717SI
SANTUS DIEGO 19/02/11718610SI
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11681741SI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11705687PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
BELLANI LUCA 17/02/10705751SI
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10705692SI
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11719059SI
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10719060SI
SCRETI MATTIA 24/05/11719055SI
BARONCINI LORENZO 05/06/11699018PISCH-PISASCHERMA SI
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11687488SI
BANDECCA LEONE 09/04/11714016PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI
GHEZZI GABRIELE 10/03/11689866PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11710228SI
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10705927SI
LUCHETTI JACOPO 06/03/10697667SI
NESI LEONARDO 04/05/10700416SI
NESTI GABRIELE 23/09/11707513SI
PIETROLATI MATTEO 16/11/11715624SI
TORTORA THOMAS 24/06/10697066SI
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11714006SICUS-CUS SIENA SI
PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11701842SI
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11712150SI
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10696476SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AMATO FRANCESCO 16/07/11 703.995359 MSMAL - MALASPINA MASSA
ARMANI ZENO 30/12/11 694.198116 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 680.024212 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BAFANELLI LUDOVICO 25/04/11 705.68784 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BALAZ MATTEO 09/09/11 718.039386 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
BANDECCA LEONE 09/04/11 714.016326 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
BARGAGNA ALBERTO 13/11/11 721.953409 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BARONCINI LORENZO 05/06/11 699.01837 PISCH - PISASCHERMA
BELLANI LUCA 17/02/10 705.75146 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
BENGASI FIORINI GIOVANNI 26/08/10 678.583369 MSAPU - CS APUANO
BUCCI FRANCESCO 21/09/10 698.019288 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CASINI EDOARDO 12/12/11 699.97376 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CATANI FILIPPO 26/09/11 709.514290 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CERULLI EDOARDO 29/05/10 715.096306 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CIAMPAGLIA GABRIELE GINO 10/02/10 676.780283 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 689.298267 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CURCIO VALERIO 06/07/11 694.746148 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
DE CARLO DANIELE 03/11/10 707.307320 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 681.849241 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
DI MINNI EMANUELE 18/03/10 683.777271 MSAPU - CS APUANO
FOSSI NICOLA 02/10/10 695.439125 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GHEZZI GABRIELE 10/03/11 689.866149 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GIUSTARINI VALENTINO 06/12/11 714.006230 SICUS - CUS SIENA
GUIDI ANDREA RUBEN 05/03/11 710.228364 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 705.92769 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697.66718 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 688.320214 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MENICI LEONARDO 23/12/11 681.29381 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
MIRRA MATTEO 23/04/10 681.71755 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
NESI LEONARDO 04/05/10 700.416357 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
NESTI GABRIELE 23/09/11 707.513389 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
NOCCIOLINI TOMMASO 08/11/10 698.018287 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682.35928 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
PACCHIANI LORENZO MARIA 03/11/11 701.84295 SICUS - CUS SIENA
PAGANELLI BERNARDO NIGEL 18/04/11 687.48814 PISCH - PISASCHERMA
PARDINI MICHELE 17/05/10 689.302168 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PELLEGRINO PIETRO 21/12/11 712.15098 SICUS - CUS SIENA
PIETROLATI MATTEO 16/11/11 715.624316 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
RAVENNA LORENZO 24/05/11 683.980161 MSAPU - CS APUANO
RICCI FRANCESCO 24/01/11 709.584174 LICS - FIDES LIVORNO
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 705.692199 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSSI JACOPO 22/07/10 694.754154 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
SANTUS DIEGO 19/02/11 718.610302 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCARAMUCCI GIULIO 27/07/11 719.059277 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCARSELLI FILIPPO 30/09/10 719.060356 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
SCONOSCIUTO ANDREA 09/06/11 681.74145 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SCRETI MATTIA 24/05/11 719.055350 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
TEMPESTINI RICCARDO 30/04/11 709.237213 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
TORTORA THOMAS 24/06/10 697.06668 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 696.476219 SICUS - CUS SIENA
URSINI DANIELE 06/08/10 697.015142 LICS - FIDES LIVORNO

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.04

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

	Crystal Reports - temp_99c1c76f-3598-44d7-8f42-47cb1b56c2c7.rpt
	Crystal Reports - temp_22984c3d-ab40-42a0-bffb-b3037a3c992b.rpt
	Crystal Reports - temp_5fae3064-dfe8-43e4-90d4-643e75263b9c.rpt
	Crystal Reports - temp_f080a58e-5af3-4283-96f1-71208b1a9807.rpt
	Crystal Reports - temp_79b45a3d-b9e8-4ea1-ac90-911425f6d198.rpt
	Crystal Reports - temp_0b791fff-0c00-471f-8a28-8dc06feef754.rpt
	Crystal Reports - temp_9df98207-25ba-4112-b18a-b0b48dd2f6a8.rpt
	Crystal Reports - temp_99412a7f-e424-49c4-94e4-2028c0a5cd74.rpt
	Crystal Reports - temp_c5fb136f-a69d-459d-9b57-f471baa63cf0.rpt

